Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 93,615.30

2.3.9.8.02 Accesorios 4,071.00

Total 97,686.30

**Noventa y siete  mil seiscientos ochenta y seis con 30/100 (97,686.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1440-Versión 1 97,686.30

Monto de Compromiso
11/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131961703 Desarrollo Comercial Industrial DECOTRIAL, SRL 97,686.30

Total 97,686.30